SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 005/2023 - ID 3837

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: PAC – ASSESSORIA, CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA;
CNPJ: 00.684.576/0001-15;
OBJETO: “Contratação do palestrante Eduardo Ferraz, para formação / palestra direcionada
aos profissionais que atuam na Rede Municipal de Ensino de Fazenda Rio Grande para o início
do ano letivo de 2023, a realizar-se no dia 03 de Fevereiro de 2023. Conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Educação e conforme documentos anexos ao processo de
apresentação de declaração de realização de serviço inerente a sua área de atuação de forma
exclusiva.”;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Célia Regina da Silva Ianiski – Matrículas 76401/200701;
FISCAL DE GESTÃO: Rosana Senhuk – Matrícula 353888 – Portaria SME 17/2022;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 01/2023;
PROTOCOLO: 67139/2022;
VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de assinatura;
VALOR TOTAL: O valor unitário é de R$6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), por palestra
perfazendo o valor total de R$ 13.000,00 (treze mil reais), para 2 palestras presenciais de até 1h
cada apresentação;
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº022/2023 - Data: de 02 :
: de fevereiro de 2023. : , __________________ _